2025年12月22日

各 位

株主優待品目の拡充に関するお知らせ

本日、2026年4月期の株主優待品が確定しましたので、お知らせいたします。

本年度の優待内容は、前年同様「株主優待専用サイト」にて、当社が取り扱っている人気商品の中からご希望の商品を選択

いただくことといたしました。本年度は、前年からさらに5アイテム拡充し、全25候補の商品をご用意する予定です。

記

１. 株主優待制度の内容

（１）優待内容

株主優待対象株主様に「株主優待専用サイト」よりご希望の商品をお選びいただく形となります。

（２）株主優待品

候補商品の中からご希望の商品一点をご選択いただきます。本年度の優待品は、昨年度ご好評をいただいた「【ホテ

ル仕様】オーガニックコットンバスタオル（L） 85×150cm」をはじめとしたタオル関連商品の他、ヘアケア商品、エステ商品、

美容家電、フェムケア商品、その他各種商品等、当社取扱商品の中から人気商品（25候補予定）をご用意いたします。

①【ホテル仕様】オーガニックコットン      ②アイビル ポケットスタイラー         ③ワンバイコーセー ポアクリアオイル 180ml

  バスタオル（L） 85×150cm

※掲載の優待品は、生産終了などの理由により変更となる可能性がございます。

※商品によっては、種類・カラー等複数ございますが、それぞれ当社指定のものとなります。

※メーカー希望小売価格にておよそ4,000円(税込)相当となりますが、商品によっては若干前後いたします。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO  野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員 C A O  齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）

２. お申込み方法

2026年7月を目途に、対象の株主様へ「定時株主総会招集ご通知」に同封する形で詳細をご案内させていただきます

ので、「株主優待専用サイト」へご登録いただき、ご希望の商品を選択のうえ、お申込みください。なお選択いただいた商

品は、お申込み後順次発送予定です。

３. 対象となる株主様

2026年4月30日を基準日とし、１単元（100株）以上を1年以上継続保有（4月および10月の株主名簿に連続3回以上同

一株主番号で記載）された株主様を対象とさせていただきます。

以上